
第 6654號公告 2019年 9月已批准訂立的合約公告

以下公布 2019年 9月批准訂立的合約：

香港海關

香港北角渣華道 222號海關總部大樓

招標編號
招標 
種類 項目

承包商╱承造商 
名稱及地址

項目╱ 
數量

價值╱合約 
批出日期

SO/PT/24/18 
(G.N. -)

公開 為海關總部大樓提供物業
設施管理服務

中國海外物業服務有限
公司 
香港灣仔軒尼詩道 
139號中國海外大廈 
19樓

36個月，
由 2019
年 11月 
1日至
2022年
10月 
31日

港幣 
27,999,750.00元 
2019年 9月 5日

2019年 10月 25日
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